別記第4号様式(第8条関係)
	熊本県収入証紙売りさばき人指定申請書
年　　月　　日
　　　熊本県知事　　　　　様

	申請者　住所
	法人その他の団体にあっては、主たる事務所の所在地

	氏名
	法人その他の団体にあっては、名称及び代表者氏名

	　下記のとおり熊本県収入証紙売りさばき人の指定を受けたいので、関係書類を添えて申請します。
記
1　売りさばき場所(略図を添付し、熊本県指定金融機関及び地方支出機関等との距離等を記入してください。)
2　売りさばき人　　住所(法人その他の団体にあっては、主たる事務所の所在地)
　　　　　　　　　 氏名(法人にあっては名称、その他の団体にあっては、名称及び代表者氏名)
3　職業　　　(主たる事業内容)
4　年間収入証紙売りさばき見込額

　　　　(注)売りさばき人が、法人その他の団体である場合は、その定款、会則等を添付してください。

[bookmark: _GoBack]